
Cena (bez DPH): 

53 550 Kč
Cena (s DPH): 

64 796 Kč

Výrobník kloboučkového ledu TEFCOLD TC85

Popis produktu

Řada výrobníků ledu TC využívá nástřikový systém k výrobě křišťálově čistých, pomalu tajících kostek ledu. Díky tomu je výrobník ideální pro

použití v kavárnách, restauracích, hospodách, barech, rychlých občerstveních a dalších gastronomických zařízeních, která vyžadují led pro

nápoje, koktejly nebo uchovávání potravin v chladu. Vnější část výrobníku TC je vyrobena z nerezové oceli 304, dvířka v přední části umožňují

rychlý přístup k izolovanému zásobníku, který je vybaven antibakteriální technologií Ag+, která pomáhá předcházet tvorbě bakterií a zápachu.

Pro zajištění efektivního chodu je zařízení vybaveno vzduchovým filtrem, který lze snadno vyjmout a vyčistit.

Informace

Katalogové číslo 43621

Značka TEFCOLD

Parametry

Klimatická třída 5 

Hrubá / čistá váha 94 / 85  kg

Nožky / nohy 4 nastavitelné nožky a nohy  

Exteriér Nerezová ocel SS304 

Typ ovládání Elektronické 

Typ chlazení Statické 

Množství chladiva 125 g

Denní spotřeba 16.4  kWh/24h

Roční spotřeba 5986  kWh/rok

Příkon 1000  W

Napětí / Frekvence 220-240/50  V/Hz

Vnější rozměry (ŠxHxV) 738 x 600 x 822  mm

Rozměry balení (ŠxHxV) 800 x 660 x 1000  mm

Přepravní kontejner 40 stop 102  ks

Počet a typ vík  

Kapacita výroby ledu 85   kg/24h

Velikost ledu 31 x 35 x 31 (18g)  mm

Spotřeba vody 129   l/24h

Vytisknuto 22. 9. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

